
CDMPRUVANTE DE PUBLIDAÇÃD 

A\/ISD"ll!~ UÇU Aeia 

Convite n~2U22Il5.11.1 



AVISO DE LICITA~ÃD 

Modalidade - Convite 

Tipa - Menor Preço 

Edital N.º 2022.05.11.1 

Objeto .da Licitação: C:on§trução.defossif-~H~·idouro/cai~a d~]ºf peção na e~.~ola .d~. 06 salas 
(padrão·.FNDE) EEF Pedro.Eer11aºdes<~.º··•···~l~â~l~~°,' ·.1~,~lizaª·~·n~;.~i§:t~ito de .. C:ariutaba,··MU,r,içípio de 
Farias Brito/CE, conforme· .. aspecificaçães con~~aptas . .no Edital Convocatório. 

D Presidente da Comissão Permanente de Licitaçã~ ~.·EPlLlorna púqJicm. que será realizadaU~p!arpe 
Ucitatório cujamodalidade e objetosupracita~o~. µAJAEHORÁRID DA ABERTURA: 18 de tpaio de'z~~~c~~ 
Sh. Os interessados poderão ler e obter o texto integrªl do edital e todas as informações sqbre ª.lic;itªçª.m 
na ··se.de da .. CPL ·situ .••. à·•Rua .• · .• José .. Alves .. Pimentr~bn:º 8'1. Centro. Faria~1 .~[ilp{FE:;e.n1t'19rario ··narrr1a1···a~. expediente. ou através dos·endereçqs eletrônicqs:.www.fariashrito.ee.goy~br.e•wWW:;tQ~~cmgoy~br. MAIORE.~ 
INFORMAÇÕES: (88) 35441568. 

Farias Brito/CE.lFde maio de 2022. 

Tiagope Ara,pJg Leite 
Presidente daGomis~ªº de Lir::Hªçªo 



CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO -AVISO DE LICITAÇÃO 

Convite N. º 2022.05.11.1 

Certifico para os devidos fins que, foi publiçªdo .. ne~.ta Q.ªJa,Jitr.ayê.s .de afixação na Portaria desta Prefeitura 
(Quadro de Avisos e Publieações}, conforme determina a Lei n.º 8.666/H3,esuas .. 9lterações posteriores, o 
Extrato referente ao AVISD DE LICITACÃD na modalidade Convite N.º 2022.05Jtl. euja abertura está 
prevista para o dirf 18 de maio de 2022 às Sh, para o DBJETD: Construção de fossa~s~midoura/caixa de 
inspeção na escola de OS salas (padrão FNOE) EEF Pedro Fernandes de Alcântara, lm:alizáda no Distrito de 
Cariutaba, Município de Farias Brita/CE, conforme especificações constantes na Edital Convoçatário. 

Farias. Brito/CE, 11 de maio de 2022. 

Tiago deAraújoJeite 
Responsável.· pela·.Publicação 



CORONAVÍRUS ·ORIENTAÇÕES E MEDIDAS PREVENTIVAS (HTTPS://WWW.FARIASBRITO.CE.GOV.BR/CORONAVIRUS-MEDIDAS-PARA-0-COMBATE/] 

NOTÍCIAS ( HTTPS:/ /WWW. FARIASBRITO.CE.GOV.BR/NOTICIAS/] FALE CONOSCO ( HTTPS://WWW.FARIASBRITO.CE.GOV.BR/FALE-CONOSCO/) 

WEBMAIL (HTTP:/!WWW.FARIASBRITO.CE.GOV.BR/WEBMAIL) 

cc 2022.05.11.1 

INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO: 

Número cc 2022.05.11.1 

Publicação 11/05/2022 

Abertura 19/05/2022 

Modalidade Convite 

Situação Aberta 

OBJETO: 

Contratação de serviços a serem prestados na construção de fossa-sumidouro/caixa de inspeção na escola de 06 salas (padrão 

FNDE] EEF Pedro Fernandes de Alcântara, localizada no Distrito de Cariutaba, Município de Farias Brito/CE 

AROUIVOS PARA DOWNLOAD: 

Abaixo os arquivos da Licitação. 

Carta-Convite 2022.05.11.1 (https://www.fariasbrito.ce.gov.br/wp-content/uploads/2022/05/Carta-Convite-2022.05.11.1.pdf] 

Cookies: guardamos estatísticas de visitas para melhorar sua experiência de navegação, saiba mais em nossa 

política de privacidade. 

Aceitar Política de Privacidade (https://www.fariasbrito.ce.gov.br/politica-de-privacidade/) 


